

Årsredovisning

för

Spectre Marine Solutions AB

559047-0901

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Andreas Isaksson, Styrelseledamot

2025-07-31

Styrelsen för Spectre Marine Solutions AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Spectre Marine Solutions AB är utbildningskonsulter i marina säkerhetsrelaterade ämnen, och ett marint bemanningsföretag. Vi har brinnande intresse för hav och båtliv och därför strävar vi envist och aktivt för att göra båtlivet säkrare och bättre. Idag arbetar vi bara med kunskapsanpassade utbildningar mot myndigheter och större företag på tre kontinenter.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Spectre AB, 556684-6373.

Företaget har sitt säte i Tjörn.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under RÅ återfört nedskrivning av fordran 7,8 mSEK på intressebolaget Soal Marine.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2024 | 2023 | 2022 | 2021 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 4 488 | 22 644 | 16 639 | 18 111 |
| Resultat efter finansiella poster | 9 332 | -2 667 | 4 570 | 8 162 |
| Soliditet (%) | 69 | 34 | 48 | 37 |

Omsättningen i bolaget har minskat med mer än 30 % då en del av bolagets utbildningskurser har övergått till andra bolag i intressesfären.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|-------------------|
| Belopp vid årets början | 50 000 | 10 492 704 | -4 790 211 | 5 752 493 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | -4 790 211 | 4 790 211 | 0 |
| Årets resultat | | | 8 254 106 | 8 254 106 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 5 702 493 | 8 254 106 | 14 006 599 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|-------------------|
| balanserad vinst | 5 702 493 |
| årets vinst | 8 254 106 |
| | 13 956 599 |
| | |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 13 956 599 |
| | 13 956 599 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2024-01-01 -2024-12-31 | 2023-01-01 -2023-12-31 |
|--|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 4 488 153 | 22 644 018 |
| Övriga rörelseintäkter | | 73 802 | 409 167 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 4 561 955 | 23 053 185 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -608 859 | -11 595 415 |
| Övriga externa kostnader | | -2 342 844 | -6 364 922 |
| Personalkostnader | 2 | -897 | 0 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -166 128 | -143 315 |
| Övriga rörelsekostnader | | -127 378 | -1 425 118 |
| Summa rörelsekostnader | | -3 246 106 | -19 528 770 |
| Rörelseresultat | | 1 315 849 | 3 524 415 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 207 286 | 1 683 116 |
| Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar | | 7 850 302 | -7 850 302 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -41 342 | -24 372 |
| Summa finansiella poster | | 8 016 246 | -6 191 558 |
| Resultat efter finansiella poster | | 9 332 095 | -2 667 143 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Lämnade koncernbidrag | | -908 664 | 0 |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 0 | -1 300 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -908 664 | -1 300 000 |
| Resultat före skatt | | 8 423 431 | -3 967 143 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -169 325 | -823 068 |
| Årets resultat | | 8 254 106 | -4 790 211 |

| Balansräkning | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Byggnader och mark | 3 | 3 013 124 | 2 722 979 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 4 | 0 | 0 |
| Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar | 5 | 0 | 0 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 3 013 124 | 2 722 979 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Fordringar hos koncernföretag | 6 | 9 465 535 | 9 993 035 |
| Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | 7 | 0 | 0 |
| Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag | 8 | 8 101 228 | 3 961 004 |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 9 | 111 709 | 111 709 |
| Andra långfristiga fordringar | 10 | 1 107 850 | 1 107 850 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 18 786 322 | 15 173 598 |
| Summa anläggningstillgångar | | 21 799 446 | 17 896 577 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 349 560 | 4 791 709 |
| Övriga fordringar | | 2 741 476 | 2 800 524 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 0 | 3 384 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 3 091 036 | 7 595 617 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 54 468 | 593 598 |
| Summa kassa och bank | | 54 468 | 593 598 |
| Summa omsättningstillgångar | | 3 145 504 | 8 189 215 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 24 944 950 | 26 085 792 |

| Balansräkning | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 5 702 493 | 10 492 704 |
| Årets resultat | | 8 254 106 | -4 790 211 |
| Summa fritt eget kapital | | 13 956 599 | 5 702 493 |
| Summa eget kapital | | 14 006 599 | 5 752 493 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 3 920 000 | 3 920 000 |
| Summa obeskattade reserver | | 3 920 000 | 3 920 000 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 2 013 258 | 3 024 598 |
| Skulder till koncernföretag | | 185 418 | 558 296 |
| Skatteskulder | | 913 434 | 1 500 703 |
| Övriga skulder | | 3 806 030 | 6 310 899 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 100 211 | 5 018 803 |
| Summa kortfristiga skulder | | 7 018 351 | 16 413 299 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 24 944 950 | 26 085 792 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

| | |
|---|-------|
| Byggnader | 20 år |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 år |

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2024 | 2023 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 0 | 0 |

Not 3 Byggnader och mark

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 2 866 293 | 0 |
| Inköp | 456 274 | 0 |
| Omklassificeringar | 0 | 2 866 293 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 3 322 567 | 2 866 293 |
| Ingående avskrivningar | -143 315 | 0 |
| Årets avskrivningar | -166 128 | -143 315 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -309 443 | -143 315 |
| Utgående redovisat värde | 3 013 124 | 2 722 978 |

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 52 000 | 52 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 52 000 | 52 000 |
| Ingående avskrivningar | -52 000 | -52 000 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -52 000 | -52 000 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 0 |

Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 0 | 147 356 |
| Inköp | 0 | 2 718 937 |
| Omklassificeringar | 0 | -2 866 293 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 0 | 0 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 0 |

Not 6 Fordringar hos koncernföretag

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 9 993 035 | 6 929 914 |
| Tillkommande fordringar | 0 | 6 667 950 |
| Avgående fordringar | -527 500 | -3 604 829 |
| Omklassificeringar | 0 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 9 465 535 | 9 993 035 |
| Utgående redovisat värde | 9 465 535 | 9 993 035 |

Not 7 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 0 | 6 000 000 |
| Omklassificeringar | 0 | -6 000 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 0 | 0 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 0 |

Not 8 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 11 811 306 | 4 708 444 |
| Tillkommande fordringar | 0 | 8 210 713 |
| Omklassificeringar | 0 | -1 107 851 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 11 811 306 | 11 811 306 |
| Ingående nedskrivningar | -7 850 302 | 0 |
| Amorteringar, avgående fordringar | -3 710 078 | 0 |
| Återförda nedskrivningar | 7 850 302 | 0 |
| Årets nedskrivningar | 0 | -7 850 302 |
| Utgående ackumulerade nedskrivningar | -3 710 078 | -7 850 302 |
| Utgående redovisat värde | 8 101 228 | 3 961 004 |

Not 9 Andra långfristiga värdepappersinnehav

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 111 709 | 0 |
| Omklassificeringar | 0 | 8 000 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 111 709 | 8 000 000 |
| Försäljningar | 0 | -7 888 291 |
| Utgående ackumulerade uppskrivningar | 0 | -7 888 291 |
| Utgående redovisat värde | 111 709 | 111 709 |

Not 10 Andra långfristiga fordringar

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 1 107 851 | 8 000 000 |
| Omklassificeringar | 0 | -6 892 149 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 1 107 851 | 1 107 851 |
| Utgående redovisat värde | 1 107 851 | 1 107 851 |

Falkenberg 2025-06-30

Andreas Isaksson
Andreas Isaksson

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

Ben Mahajerzadeh-Heidari
Ben Mahajerzadeh-Heidari
Auktoriserad revisor
